
  Протокол матча   Beer League

  Дата и время проведения   28 августа 2025 19:00   Место проведения   поле СК "Skills Park"

  ФК ЧемПивон : Состав команды на игру   ФК Эктос-Волга : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Доцник Денис
Доцник Иван
Киреев Виктор
Лупанов Юрий
Марьяновский Артём
Мордвинцев Андрей
Науменко Роман
Пискунов Александр
Сапожников Александр
Стрелков Владимир

13 Табаков Кирилл
Третьяк Влад
Фролов Дмитрий
Фролочкин Алексей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Горин Даниил
Гумбатов Шахин
Даурский Далер
Доровских Семён
Ковалёв Дмитрий
Кондрашев Дмитрий
Косинов Дмитрий
Марков Степан
Марченко Роман
Нежнов Дмитрий
Перминов Максим
Синявский Артём
Стабров Максим
Фролов Иван
Ципуштанов Григорий
Шабалин Александр

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
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3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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